
【競争契約に関する情報】

令和5年5月分（公表日：令和5年6月30日）

工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（92.0トン）

総括理事
本田 光広

令和5年5月19日
三井物産株式会社
東京都千代田区大手町
1-2-1

一般競争入札 -           150,040,620 -

2
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（196.2トン）

総括理事
本田 光広

令和5年5月19日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 -           227,474,044 -

3
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（266.4トン）

総括理事
本田 光広

令和5年5月22日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-
1

一般競争入札 -           372,532,176 -

4
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（710.7トン）

総括理事
本田 光広

令和5年5月22日

フォンテラジャパン株式
会社
東京都港区港南2-16-2
太陽生命品川ビル25F

一般競争入札 -           761,180,004 -

5
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（234.7トン）

総括理事
本田 光広

令和5年5月22日

株式会社ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋2-
11-2太陽生命日本橋ビ
ル22F

一般競争入札 -           275,182,365 -

6 役職員用パソコンの設定
総括理事
瀬島 浩子

令和5年5月22日
株式会社システナ
東京都港区海岸1-2-20
汐留ビルディング14F

一般競争入札 -                 462,000 -

7
令和５年度契約指定野菜補給
金交付システムの改修等委託
業務の契約

理事
上大田 光成

令和5年5月26日

HL株式会社
神奈川県川崎市川崎区
東田町9-6加瀬ビル101
４F

一般競争入札 -              1,848,000 -


